
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-PI 
CNPJ: 01.612.678/0001-98 

PORTARIA N°41/2025 de 24 de janeiro de 2025. 

NOMEIA DIRETOR DE 
DEPARTAMENTO MEDICO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1°. — Nomear, o Senhor Antônio Jose Francisco , brasileiro, casada, portador da Carteira 
de Identidade 682.309234-34 Registro Geral„ para exercer o cargo em comissão de 
DIRETOR DE DEPARTAMENTO MEDICO da Secretaria Municipal da Saúde de São Francisco 
de Assis do Piauí, nos temos da Lei municipal n° 086/2003 e demais cominações legais. 

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo 
a 02 de janeiro de 2025, revogando as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Em 24 de Janeiro de 2025. 

Átt49_ geai - IY1A9 -" 
AND LINO MAXIMIANO DA COSTA FILHO 

Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
EM 24 JANEIRO de 2025 

Rua Arcanjo José de Sousa n° 643, Centro - São Francisco de Assis do Piaui-Pi 

CEP: 64745-000 E-mail: deptpmsfa@hotmail.com 


